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druk: specjalna dieta uczestnika 

 
 
 

, dnia   
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) (miejscowość) (data)  
 
 
 
 
(adres zamieszkania) 

QUBUS Group Sp. z o.o.  
40-208 Katowice, ul. Ścigały 10 

 

 

KARTA DIETY UCZESTNIKA WYPOCZYNKU  
 

 
   Pesel uczestnika 

 
Imię i nazwisko uczestnika Kod turnusu 

 
Uczestnik jest na diecie (wpisz „X” przy wybranej diecie): 

 
WEGETARIAŃSKIEJ* 

 

WEGAŃSKIEJ** 

 

BEZGLUTENOWEJ***  

BEZLAKTOZOWEJ**** 

Uwagi  
 
 
 

 

Uwaga! Ze względu na sposób żywienia uczestników wypoczynku - żywienie zbiorowe, należy uiścić 
dodatkową opłatę za specjalną dietę, zgodnie z umową o świadczenie usług turystycznych. 

 
Uwaga! Organizator wypoczynku nie ponosi odpowiedzialności za spożywanie przez 

uczestnika niedozwolonych dla niego produktów poza posiłkami grupowymi! 

 
 

Proszę o sporządzenie specjalnej diety dla mojego dziecka zgodnie z powyższą instrukcją. Jednocześnie oświadczam, iż stan 

zdrowia mojego dziecka został przeze mnie szczegółowo opisany w Karcie Kwalifikacyjnej Uczestnika - część A.  
 
 
 
 
 
 

(data, podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 
 
 
Czytelnie wypełniony druk należy odesłać na adres organizatora wraz z Umową. 
 
 

* Dieta wegetariańska  - określa pożywienie, które ani nie zawiera mięsa, ani nie zostało przygotowane na bazie pochodzącej z mięsa (np. na rosole 
drobiowym). 

** Dieta wegańska –        styl życia, którego jedną z cech jest stosowanie diety wegańskiej, czyli rezygnacja ze spożywania produktów   zwierzęcych. Weganie 
rezygnują ze spożywania nie tylko mięsa, ale także innych produktów pochodzenia zwierzęcego, których wytwarzanie wiąże się z  
eksploatacją zwierząt, takich jak: nabiał (w tym jajka) oraz miód. 

*** Dieta bezglutenowa – dieta, będąca wariantem diety podstawowej, z której wyeliminowano produkty zawierające gluten, czyli wykluczono produkty 
spożywcze z dodatkiem naturalnych bądź przetworzonych zbóż: pszenicy, żyta, jęczmienia 

****Dieta bezlaktozowa – dieta, w której nie należy spożywać mleka ani produktów żywnościowych (i leków) zawierających laktozę. 

 
 
 


